ОБРАЗЕЦ

Оформляется на бланке

администрации района

Санкт-Петербурга

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________                                 N __________________

Об утверждении списков получателей

единовременного пособии в связи

с переездом на новое место жительства

и компенсации стоимости проезда,

а также расходов по перевозке

имущества

    В соответствии с Законом Российской Федерации от 15.05.1991 N 1244-1 "О

социальной защите граждан,  подвергшихся  воздействию  радиации  вследствие

катастрофы на Чернобыльской АЭС":

    1. Утвердить список  получателей  единовременного  пособия  в  связи  с

переездом на новое место жительства  и  компенсации  стоимости  проезда,  а

также расходов по перевозке имущества согласно приложению.

    2. Отделу социальной защиты населения администрации ___________________

района Санкт-Петербурга:

    2.1. Информировать граждан о принятом решении.

    2.2.  Копию  настоящего  распоряжения  и  социальные  дела  получателей

единовременного пособия  направить  в  Санкт-Петербургское  государственное

казенное учреждение "Городской информационно-расчетный центр".

    2.3. Копию настоящего распоряжения направить в  Комитет  по  социальной

политике  Санкт-Петербурга  для  последующего  представления  в  Управление

Федерального казначейства по Санкт-Петербургу.

    3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на __________________

__________________________________________________________________________.

Глава администрации                                 _______________________

М.П.

Приложение N 1

к распоряжению администрации

_________________ района

Санкт-Петербурга

от __________ N _____

СПИСОК

граждан получателей единовременного пособия в связи

с переездом на новое место жительства и компенсации

стоимости проезда, а также расходов по перевозке имущества

	N п/п
	Ф.И.О. получателя
	Дата рождения получателя
	Адрес проживания получателя
	Реквизиты счета
	Размер выплаты сохраненного среднего заработка
	Срок выплаты сохраненного среднего заработка

	с
	по

	1

	2

	3

	4

	5